
2022 年 5 月 2 日 

関係者各位 

特定非営利活動法人マリアの丘 

訪問看護ステーションマリアの丘 

理事長 真銅 八千代 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（終息） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上

げます。 

この度、4/26 に看護スタッフが１名、新型コロナウィルス感染症陽性の診断を受けた件に関して、ご

利用者・スタッフの状態観察を行って参りました。結果、全員の状態が良好であったため、終息と判断し

予定通り本日より通常営業を再開いたします。 

関係者の皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけして誠に申し訳ありませんでした。今後とも変わら

ぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【発生から終息までの経緯】 

4/22（金）出勤。当該スタッフに鼻水あり。熱発等他症状なし 

23（土）出勤。同上 

24（日）出勤。同上 

25（月）欠勤。倦怠感が出現 

 26（火）欠勤。医療機関にて抗原検査にて陽性と診断される 

27（水）デイサービス、在宅への訪問介護を休業する 

5/2（月）通常営業再開 

 

 

 

 

 

連絡先 

特定非営利活動法人マリアの丘 

担当 真銅 秀和 

058-383-8837 

070-5364-9958 


